— 1 —

苏高企协〔2022〕30号

关于南京新智瑞恒网络科技有限公司等

高新技术企业资格继续有效的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的有关规定，经地方科技、财政和税务部门确认，南京

新智瑞恒网络科技有限公司等63家企业（名单附后）在其高新技

术企业资格有效期内完成了跨认定机构管理区域整体迁移，现予

以公告，其高新技术企业资格和证书继续有效，证书编号和有效

期不变。

特此公告。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组 文件

— 2 —

附件：企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2022年9月2日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

企业名单
序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

1 邯郸市新恒网络科技有限公司
南京新智瑞恒网络科技有限公

司
南京市 2019年 10月 30 日 GR201913001438

2 长春瑞驰科技有限公司 南京瑞驰智能科技有限公司 南京市 2019年 9 月 2 日 GR201922000517

3 钦州杰弘生物科技有限公司 南京杰弘生物科技有限公司 南京市 2020年 12月 3 日 GR202045000932

4 西安冉科信息技术有限公司 南京冉科信息技术有限公司 南京市 2019年 11月 7 日 GR201961000627

5 武汉海蕴腾网络科技有限公司 南京海蕴腾网络科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042004505

6 武汉华文义讯科技有限公司 南京华文义讯科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042004529

7
哈尔滨广瀚非开挖管道工程有

限公司

江苏广瀚非开挖管道技术有限

公司
南京市 2020年 9 月 27 日 GR202023000506

8
东营百胜客农业科技开发有限

公司

南京百胜客农业科技开发有限

公司
南京市 2020年 8 月 17 日 GR202037000048

9 西安企宝网络科技有限公司 南京企宝网络科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202061001234

10
北京中软易信教育科技有限公

司
南京中软易信科技有限公司 南京市 2020年 10月 21 日 GR202011001664

11 怀化市飞跃网络科技有限公司 江苏志乾信息科技有限公司 南京市 2020年 12月 3 日 GR202043002842

— 4 —

序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

12 武汉涛博文化科技有限公司 南京涛博档案科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042003661

13 石家庄导角工业设计有限公司 南京导角工业设计有限公司 南京市 2020年 11月 5 日 GR202013001381

14 武汉芯田科技有限公司 南京芯田科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042004085

15 七台河市宏远科技有限公司 南京市七邰数字科技有限公司 南京市 2020年 11月 26 日 GR202023001102

16 数派科技（长春）有限公司 数派科技（南京）有限公司 南京市 2020年 11月 18 日 GR202022000877

17 牡丹江跃然科技有限公司 南京跃荣科技有限公司 南京市 2020年 8 月 6 日 GR202023000136

18 吉林省智临文化科技有限公司 江苏智临文化科技有限公司 南京市 2020年 9 月 10 日 GR202022000648

19 湖北极御网络科技有限公司 南京极御网络科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042003111

20 武汉快喜科技有限公司 南京快喜科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042003386

21 武汉职途科技有限公司 南京职途科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042000153

22 武汉灵秀智友科技有限公司 南京灵秀智友科技有限公司 南京市 2019年 11月 28 日 GR201942002137

23 海南英丹网络科技有限公司 南京英丹网络科技有限公司 南京市 2019年 11月 22 日 GR201946000237

24 天津众灵科技发展有限公司 南京众灵科技发展有限公司 南京市 2019年 11月 28 日 GR201912001477

— 5 —

序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

25 长春鸿航信息技术有限公司 南京鸿航信息技术有限公司 南京市 2019年 9 月 2 日 GR201922000647

26 山西看购科技有限公司 南京多看科技有限公司 南京市 2020年 12月 3 日 GR202014000383

27 保定市宸嘉通信工程有限公司 南京宸嘉通信工程有限公司 南京市 2020年 11月 5 日 GR202013001852

28 石家庄迪开科技有限公司 南京迪开科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202013002785

29 保定电鱼电子科技有限公司 南京电鱼智能科技有限公司 南京市 2019年 12月 2 日 GR201913002488

30 山西优恩科技有限公司 南京钧恒科技有限公司 南京市 2020年 12月 3 日 GR202014001106

31
郴州搜度网络信息科技有限公

司
南京度搜网络科技有限公司 南京市 2020年 9 月 11 日 GR202043001043

32 广西烽火信息技术有限公司 南京枫火网络科技有限公司 南京市 2020年 9 月 10 日 GR202045000074

33 贵阳蔚徕科技有限公司 南京蔚徕科技有限公司 南京市 2020年 10月 12 日 GR202052000457

34 武汉深佰生物科技有限公司 南京深佰科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202042003582

35
南宁艾提宝计算机科技有限公

司
南京艾提宝科技有限公司 南京市 2020年 9 月 10 日 GR202045000236

36 北京优尼沃特科技有限公司
江苏云考万千信息科技有限公

司
南京市 2020年 12月 2 日 GR202011008245

37 保定曼博都智能科技有限公司 南京曼博都智能科技有限公司 南京市 2020年 11月 5 日 GR202013001723

— 6 —

序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

38 昌邑市龙马塑业有限公司 南京烨垚科技有限公司 南京市 2019年 11月 28 日 GR201937002000

39 太原泛娱科技有限公司 南京泛娱科技有限公司 南京市 2020年 12月 3 日 GR202014001119

40 江西火雨科技有限公司 南京掌灵科技有限公司 南京市 2020年 12月 2 日 GR202036002231

41 合肥隆顺机电有限公司 南京雅舜科技有限公司 南京市 2020年 8 月 17 日 GR202034001111

42 西安金瀚途软件科技有限公司 南京金瀚途科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202061000175

43 湖南美林博银实业有限公司
江苏博银网格智慧城市科技有

限公司
南京市 2020年 12月 3 日 GR202043003364

44
哈尔滨金鼎山装配式建筑材料

有限公司

南京智数装配式建材科技有限

公司
南京市 2020年 11月 26 日 GR202023000930

45 湖南热冰物联技术有限公司 南京热冰科技有限公司 南京市 2020年 9 月 11 日 GR202043000956

46 贵阳艾因飞生物技术有限公司 南京艾因飞科技有限公司 南京市 2020年 10月 12 日 GR202052000389

47 贵州泽宇盛世机械有限公司 南京泽宇盛世科技有限公司 南京市 2020年 10月 12 日 GR202052000546

48 西安唐语科技有限公司 南京唐语科技有限公司 南京市 2020年 12月 1 日 GR202061001553

49 广西银洲科技有限公司 南京银铂科技有限公司 南京市 2020年 10月 23 日 GR202045000399

50 大连指南针电子商务有限公司 南京南栀科技有限公司 南京市 2020年 12月 3 日 GR202021200517

— 7 —

序号 原企业名称 现企业名称 迁入地区 发证时间 证书编号

51 上海沃苑检测技术有限公司
沃苑节能环保科技（南京）有限

公司
南京市 2019年 12月 6 日 GR201931003109

52
贵州绿源天鑫系统技术有限公

司
中遥柒星（南京）技术有限公司 南京市 2019年 9 月 29 日 GR201952000079

53 深圳绿洲城环保科技有限公司
南京宁绿江洲环保科技有限公

司
南京市 2019年 12月 9 日 GR201944206110

54 永州恒动智能科技有限公司 南京恒动智能科技有限公司 南京市 2020年 9 月 11 日 GR202043000145

55 瓦房店金蝶科技有限公司 南京恒根电子科技有限公司 南京市 2020年 10月 9 日 GR202021200449

56
长春辰海竞玩网络科技有限公

司

辰海竞玩（南京）软件科技有限

公司
南京市 2019年 9 月 2 日 GR201922000179

57 北京寓修信息科技有限公司
猎居人工智能科技(江苏)有限

公司
南京市 2020年 12月 2 日 GR202011007158

58 上海励识电子科技有限公司 励识科技（南京）有限公司 南京市 2019年 12月 6 日 GR201931005105

59 深圳桑达电子设备有限公司
中电桑达电子设备（江苏）有限

公司
南京市 2021年 12月 23 日 GR202144201145

60 哈尔滨三迪工控工程有限公司 爱安特技术（常州）有限公司
常州市武进高新

区
2020年 9 月 27 日 GR202023000527

61 浙江亿控自动化设备有限公司 江苏亿控智能装备有限公司 南通市海门区 2021年 12月 16 日 GR202133008301

62 成都勤讯科技有限公司 盐城勤讯科技有限公司 盐城市 2021年 10月 9 日 GR202151001820

63
深圳市前海凯博信息研究院有

限公司
江苏小飞莲善食科技有限公司 盐城市 2019年 12月 9 日 GR201944205112

— 8 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2022年9月5日印